労　政　号　外
平成27年７月９日
栃木県工業団地管理連絡協議会構成団体事務局長　様
栃木県産業労働観光部労働政策課長

とちぎ求人情報サイト発信強化事業における掲載企業の募集案内について
時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
県の雇用行政の推進につきましては、日頃から御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、県では、県内の求人企業の魅力を広く発信し、新規学卒者等の県内企業への就職を促進するため、就職情報サイト「日経就職ナビ２０１６」上に、栃木県で働く魅力を効果的に紹介するための「栃木県特集ページ」を開設することといたしました。

つきましては、別紙リーフレットのとおり、特集ページに掲載する求人企業100社を募集いたしますので、貴管理協会（協議会）の会員企業の皆様への周知について御協力くださるようよろしくお願いいたします。

なお、今回は、栃木県と「日経就職ナビ２０１６」の合同特別企画として、会員学生へのメールマガジン配信や各企業ホームページへのリンク等のサービスも利用できる企画となっておりますので、各企業の皆様に積極的に御活用いただければ幸いです。
· リーフレット

http://www.tochigi-work2.net/jouhousaito-bosyuu-h27.pdf
ジョブモール担当　尾島、小林

TEL　028(623)3226　FAX　028(623)3236

とちぎの就職支援サイト　EQ \* jc2 \* "Font:Century" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(わく),WORK)　EQ \* jc2 \* "Font:Century" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(わく),WORK)とちぎ

http://www.tochigi-work2.net/
　　　労　政　号　外
平成27年７月９日
栃木県工業団地管理連絡協議会理事長　様

栃木県産業労働観光部労働政策課長

とちぎ求人情報サイト発信強化事業における掲載企業の募集案内について

時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

県の雇用行政の推進につきましては、日頃から御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、県では、県内の求人企業の魅力を広く発信し、新規学卒者等の県内企業への就職を促進するため、就職情報サイト「日経就職ナビ２０１６」上に、栃木県で働く魅力を効果的に紹介するための「栃木県特集ページ」を開設することといたしました。

つきましては、別添のとおり、貴協議会構成団体事務局長あてに、掲載企業の募集について周知依頼を差し上げたいと考えておりますので、趣旨を御理解の上、御了解くださるようよろしくお願いいたします。
· リーフレット

http://www.tochigi-work2.net/jouhousaito-bosyuu-h27.pdf
ジョブモール担当　尾島、小林
TEL　028(623)3226　FAX　028(623)3236
とちぎの就職支援サイト　EQ \* jc2 \* "Font:Century" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(わく),WORK)　EQ \* jc2 \* "Font:Century" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(わく),WORK)とちぎ

http://www.tochigi-work2.net/